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Om Ungdom 
og Fritid
Ungdom og Fritid – Landsforeningen for fritidsklubber og ungdomshus  
(UoF) er en demokratisk barne- og ungdomsorganisasjon som represen- 
terer deltakere, ansatte og frivillige i kommunalt støttede fritidsklubber. 
Organisasjonen legger stor vekt på demokrati, medvirkning og samarbeid, 
og har som mål å fremme barn og unges egenaktivitet, samt deres  
personlige interesser og kulturuttrykk. 
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Fritidsklubbene fungerer som sentrale kul-
turaktører i lokalsamfunnene, og spiller en 
viktig rolle i utviklingen av sosiale ferdig- 

heter og forebygging av utenforskap, ensomhet 
og sosial ulikhet.

Ungdom og Fritid baserer sitt arbeid på prinsip-
pet om at barn og unge selv vet best hva som er 
betydningsfullt for dem. Organisasjonen arbeider 
for å styrke miljøer som gir barn og unge kunn-
skap, motivasjon og kapasitet til å være aktive 
samfunnsborgere. Gjennom reell medvirkning 
skal barn og unge ha innflytelse over driften og 
innholdet i fritidsklubbenes tilbud.

Ungdom og Fritids strategiske plan for 2023-
2025 har fire hovedområder – deltakelse, inn- 
ovasjon, kompetanse og organisasjon. Disse  
hovedområdene skal oppfylle vår visjon 
– Alle barn og unge skal ha en fritidsklubb 
med kompetente voksne i sitt nærmiljø  
der medvirkning, mestring og relasjons- 
bygging er sentrale virkemidler.

En historisk satsing
I september 2024 kunngjorde Gjensidige- 
stiftelsen tildelingen av 270 millioner kroner  
til Ungdom og Fritid. Målet er å forbedre fritids- 
tilbudet for barn og unge over hele landet. 
Satsningen innebærer en rekke tiltak for å styrke 
fritidsklubbene. Det skal etableres 25 nye fritids- 
klubber, noe som gir over 4 000 barn og unge 
tilgang til nye tilbud i sitt nærmiljø. I tillegg skal 
250 eksisterende fritidsklubber få et kvalitetsløft, 
som vil komme over 40 000 barn og unge til gode.

Tiltakene skal testes i tre pilotkommuner for å 
sikre at de fungerer best mulig før de innføres 
nasjonalt. Målet er å nå fritidsklubber i alle fylker 
og sikre at minst 70 % av kommunene med  
fritidsklubber får ta del i satsningen. Videre vil 
ti kommuner uten fritidsklubb få etablert dette 
tilbudet, og 100 kommuner vil forankre fritids- 
klubber bedre i sine kommunale planverk.

Gjensidigestiftelsens initiativ markerer starten 
på en omfattende styrking av fritidsklubbene, 
som har som hensikt å gi tryggere, bedre og mer 
inkluderende tilbud til barn og unge i hele Norge.

Alle barn og unge skal ha en 
fritidsklubb med kompetente 
voksne i sitt nærmiljø der med-
virkning, mestring og relasjons- 
bygging er sentrale virkemidler.
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Organisatorisk 
struktur
Våre medlemmer inkluderer fritidsklubber, ungdomshus  
og andre åpne møteplasser for barn og unge. 
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O	rganisasjonen Ungdom og Fritid har kollektivt medlem- 
	skap, noe som betyr at både barn og unge, ansatte og 	
	frivillige tilknyttet lokale fritidsklubber er medlem  

hos oss. Det er en demokratisk struktur, der den lokale fritids- 
klubben fungerer som lokallag, med fylkesledd som følger 
nasjonal fylkesstruktur og et sentralledd. Totalt er det omtrent 
125 tillitsvalgte i organisasjonen, fordelt over hele landet.

Det høyeste organet er landsmøtet, som avholdes i mai hvert 
oddetallsår. Delegater fra fylkesleddene, sentralstyret og 
komiteer møtes her for å bestemme fremtidige retninger. På 
landsmøtet vedtas regnskap, budsjett og styringsdokumenter 
som styrer organisasjonens arbeid de neste to årene. I tillegg 
velges sentralstyre og komiteer. Mellom landsmøtene admin-
istrerer sentralstyret organisasjonen. Sentralstyret består av 
medlemmer valgt fra klubber over hele landet og inkluderer 
både ungdom og voksne, med halvparten av hvert. Ungdom 
deltar i alle styrende organer, i tråd med organisasjonens fokus 
på medvirkning. Utvalgte tillitsvalgte sitter i landsstyret, som 
møtes mellom landsmøtene.
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Oversikt over Ungdom og Fritids  
administrasjon og sentralt tillitsvalgte

Sentralstyret 2023-2025
Trine Ottosen 		  Leder (voksen)
Magnus Tveten 	 Nestleder (voksen)
Oscar Lone Olsen 	 Nestleder (ungdom)

Tommy Wisth 		 Medlem (voksen)
Hanne Handå 		  Medlem (voksen)
Hilde Woxen 		  Medlem (voksen)
Tuva Hauge Nilsen 	 Medlem (ungdom)
Dilara Kara 		  Medlem (ungdom)
Truls Baalmann 	 Medlem (ungdom)

Ane Seljeseth 		 Vara (voksen)
Mattis Himo 	  	 Vara (voksen) 2023-2024
Ida Sofie Flatekvål	 Vara (voksen) 2024-2025
Sebastian Bjørnstad 	 Vara (ungdom)
Shruti C. Bojedla 	 Vara (ungdom)

Sekretariat
André Ruud	 Generalsekretær (100 %)
Henriette Øyan	 Avdelingsleder Innovasjon (100 %)
Linn Ersland	 Foreldrepermisjon til 01.06.25, avdelingsleder organisasjon (100 %) 
Marianne Storm	 Vikariat avdelingsleder organisasjon (100 %) fra august 2024
Marit Bredesen	 Senior kulturkonsulent (100 %)
Thea Juell	 Samfunnskontakt (100 %)
Morten Fredriksen	 Senior kommunikasjonskonsulent (100 %) 
Benedicte Sundli	 Organisasjonskonsulent (100 %) 
Ida Wiken-Brandt	 Gamingkonsulent (100 %)
Linn Hattvang	 Prosjektleder Ungdomsledelse (100 %)
Ada E. Menne	 Prosjektleder Fritidsklubbøftet (100 %)
Marte Emilsen	 Kommunikasjonskonsulent (100 %)
Kennellyn Nilsen	 Prosjektleder Ung Skaperarena (100 %)
Robin Hasani	 Prosjektleder Digital Fritid for Alle (100 %) 
Gørkem Yüksel	 Organisasjonskonsulent forvaltning (100 %) fra mai 2024
Kristin Eliassen	 Internasjonalt ansvarlig (100 %) fra mai 2024
Kine Radford Sletner	 HR- og administrasjonskonsulent (100 %) fra mai 2024
Mina Ringen-Glad 	 Inkluderingskonsulent (100 %) fra november 2024
Angelica Feliz Fauske Astroza	 HR- og administrasjonskonsulent (100 %) fra juni - des 2024
Ismail Acar	 Administrasjonskonsulent (100 %) fra desember 2024

Kontrollkomité
Kenneth Laugaland 	 Leder (voksen)
Heine Knutsen 	 Medlem (voksen)
Anne Marie Lund	 Medlem (voksen)
Bjørnar Grande	 Medlem (voksen)
Pia Vollen 		  Medlem (voksen)

Valgkomité	
Kristoffer L. Mathisen	Leder (voksen)
Emmeli H. Hedvald 	 Medlem (voksen)
Christian Lund 	 Medlem (voksen)
Siri Hennig-Olsen	 Medlem (voksen)
Esten Mortensen	 Medlem (voksen)
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Landsmøte
Landsmøtet er organisasjonens høyeste organ, 
hvor styringsdokumentene vedtas for perioden. 
Forrige landsmøte ble avholdt 5.-7. mai 2023 på 
Quality Hotel Mastemyr i Kolbotn, og det var  
68 deltagere til stede, inkludert sentralstyret,  
kontrollkomiteen, valgkomiteen, sekretariatet 
og representanter fra alle fylker. Landsmøtet 
arrangeres annethvert år i oddetallsår.

Landsstyret 
Landsstyret kan ta beslutninger mellom lands-
møtene. I partallsår er det to møter, i oddetallsår 
ett, samt et landsmøte. Landsstyremøter brukes 
til suppleringsvalg, å vedta regnskap og be-
retninger, og forberedelse til landsmøtet. De kan 
også vedta nye uttalelser og behandle saker fra 
medlemmene. I 2024 var det et fysisk møte i mai 
og et digitalt møte i oktober.

Sentralstyret
Sentralstyret har gjennomført syv ordinære styre- 
møter i løpet av året: to digitale og fem fysiske 
møter. I tillegg ble det holdt to digitale ekstra- 
ordinære styremøter. Totalt ble 130 saker  
behandlet i løpet av året.

I 2024 har medlemmene i sentralstyret represen-
tert Ungdom og Fritid ved flere arrangementer, 
inkludert på Arendalsuka, i Kulturtankens ung- 
domsråd, i styret til European Confederation of  
Youth Clubs (ECYC), i styret til Tverga (Ressurs- 
senteret for egenorganisert idrett og fysisk aktivi- 
tet i Norge), samt deltatt på diverse konferanser 
og andre relevante møteplasser for barne- og 
ungdomsarbeid.  

Styremedlemmene har også vært involvert i opp- 
følging av fylkesleddene, deltakelse på lands- 
konferansen, ansettelsesprosesser, ulike nett- 
verk, politiske og faglige møter, samt i utvalg og 
prosjektgrupper. I forbindelse med styremøtene 
har sentralstyret besøkt flere fritidsklubber i 
Sola, Fredrikstad og Kongsberg. Disse besøkene 
er essensielle for sentralstyrets rolle som Ung-
dom og Fritids overordnede organ, da de gir inn-
sikt i fritidsklubbenes varierende lokale forhold 
og premisser.

Arbeidsutvalget
Arbeidsutvalget består av sentralstyrets leder og 
to nestledere. De tar beslutninger etter mandat 
fra sentralstyret, mellom ordinære styremøter. 
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I 2024 har utvalget hatt hyppige digitale møter, 
både før styremøtene og ved behov ellers. Med 
organisasjonens vekst har arbeidsutvalget blitt 
stadig viktigere.

Fordelingsutvalget
Fordelingsutvalget består av ungdomsrepresen- 
tanter fra sentralstyret, som behandler søknader 
til Ungdom og Fritids Fond. I 2024 møttes utvalget 
jevnlig og administrerte midler til prosjekt- 
kategoriene «Prosjekt», «Samarbeid» og «Store 
prosjekter», hvor sistnevnte delte ut omtrent  
11 millioner kroner for å fremme inkludering og 
fellesskap.

UoF ønsker å involvere barn og unge i prosesser 
som angår dem. Dette er en del av vår strategi for 
å sikre at barn og unge har en tydelig stemme i 
utviklingen av fritidsklubber og aktivitetstilbud.

Fylkesledd 
Ungdom og Fritids fylkesledd følger den nasjonale 
fylkesstrukturen. Fra 1. januar 2024 var det 15 
fylker i Norge, men ennå har ikke alle fylkes- 
ledd blitt opprettet. Vi har derfor i dag 13 fylkes-
ledd. Hvert fylkesledd har et styre med minst 5 
personer, hvorav halvparten er ungdom.

Fylkesleddene tilfører organisasjonen rundt 100 
tillitsvalgte. I 2024 ble det holdt fylkesårsmøter 
i 13 fylker. Strukturen gir gode muligheter for 
nettverksbygging og erfaringsdeling på tvers av 
kommunegrenser. Vi ønsker å sikre bred regional  
representasjon og komme nærmere lokale krefter.

Alle våre medlemmer får tilbud om å delta på 
fylkesårsmøter og kan velges som delegater til 
landsmøtet. Vi tilbyr også kurs, nettverk og  
erfaringsutveksling via våre fylkesårsmøter.

I 2024 ble det bevilget 199 000 kroner i fylkes- 
midler fra Ungdom og Fritid, øremerket til fylkes- 
årsmøter og aktiviteter i fylkesleddene.

Fylkesledd 2024 
Ungdom og Fritid Innlandet
Ungdom og Fritid Møre og Romsdal
Ungdom og Fritid Nordland
Ungdom og Fritid Oslo
Ungdom og Fritid Rogaland
Ungdom og Fritid Troms
Ungdom og Fritid Finnmark
Ungdom og Fritid Agder
Ungdom og Fritid Trøndelag
Ungdom og Fritid Vestfold 
Ungdom og Fritid Telemark
Ungdom og Fritid Vestland
Ungdom og Fritid Akershus
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Årstall
Medlemsutvikling Ungdom og Fritid

(Betalende medlemmer og nye  
medlemskapsregistreringer)

Antall fritidstiltak  
(Fritidsklubber) i KOSTRA

2014 611 681

2015 606 657

2016 612 656

2017 616 648

2018 625 672

2019 643 667

2020 655 625

2021 677 648

2022 679 673

2023 696 732

2024 716 n/a

Medlemmer 
Oversikten under viser utviklingen i registrerte fritidstilbud i Norge  
og utviklingen av medlemsmassen i Ungdom og Fritid.

Medlemstallet økte med 20 medlemmer i 2024. 
Siden 2015 har medlemstallet økt med 110 med-
lemmer, noe som tilsvarer en medlemsvekst på 
18 %. I samme periode har antallet KOSTRA- 
registrerte fritidsklubber økt med 11 %. 

I 2020, under koronapandemien, var det en 
reduksjon i antallet KOSTRA-registrerte fritids- 

klubber. Imidlertid har de siste tre årene vist en 
vekst. Majoriteten av våre medlemmer er kom-
munalt drevne fritidsklubber, men vi ser også en 
økende interesse for medlemskap fra fritids- 
tilbud drevet av andre aktører, særlig frivillige 
organisasjoner. Det er en forutsetning at disse får 
kommunal støtte for å være medlem i Ungdom 
og Fritid.
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Kurs og kompetanse  
Ungdom og Fritid jobber aktivt for å styrke kompetansen blant barn 
og unge og barne- og ungdomsarbeidere. Dette er viktig for å gi barn 
og unge større innflytelse over egne liv og forberede fritidssektoren 
på fremtidige utfordringer. I 2024 har UoF tilbudt ulike kurs og  
kompetansehevende tiltak, rettet mot både barn og unge og  
barne- og ungdomsarbeidere.
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Landskonferansen 
Hvert år arrangerer Ungdom og Fritid en lands- 
konferanse for barne- og ungdomsarbeidere,  
kommunale ledere og andre voksne som jobber 
med barn og unge. Konferansen er en viktig 
møteplass og gir deltakerne mulighet til å holde 
seg oppdatert på feltet. Deltakerne får med seg  
ny kunnskap og inspirasjon tilbake til sitt arbeid.

Årets konferanse ble holdt i Kongsberg, som også 
feiret byens 400-årsjubileum. Barne- og ungdoms- 
arbeidere, ledere og ansatte fra hele landet deltok i 
nettverkstreff, workshops, foredrag, paneldebatter 
og klubbvandring. I år inkluderte konferansen også 
en internasjonal del, der våre nordiske og euro-
peiske samarbeidspartnere fikk støtte til å delta 
fra Erasmus+ ungdom.

Tittelen for året var “Rammeverket – fra ord til  
handling” med konferanseinnslag delt opp i under- 
temaene deltakelse, rammebetingelser og ansatt- 
ressurser. Totalt 433 personer deltok på konfer- 
ansen, som ble arrangert i samarbeid med  
Kongsberg kommune, UKM Norge  
og Fagforbundet.
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Ungdom og Fritids kurstilbud
I 2024 ble to kompetansemåneder gjennomført 
i februar og september, hvor gratis nettkurs for 
barne- og ungdomsarbeidere ble tilbudt. Gjennom 
året tilbød vi også bestillingskurs, med totalt 693 
deltakende barne- og ungdomsarbeidere fra over 
60 kommuner.

I april ble et fordypningskurs i ungdomsledelse 
avholdt, hvor 16 deltakere oppnådde sertifisering 
i Ungdom og Fritids medvirkningsmetodikk.  
Videre ble det arrangert fire medvirknings- 
verksteder med over 100 deltakere fra ulike  
virksomheter. Over 300 ungdommer har deltatt  
på kompetansetiltak med Ungdom og Fritid i 
prosjektet Ung Skaperarena.

På landskonferansen ble et nettverkstreff arran-
gert med 140 deltakere. Totalt har Ungdom og 
Fritid nådd rundt 1300 deltakere med sine kompe- 

tansetilbud i 2024, i tillegg til deltakerne på 
landskonferansen.

Videreutdanning for ungdomsarbeidere
Videreutdanningen Fritidspedagogisk Ungdoms- 
ledelse ble gjennomført ved Universitetet i Sør- 
øst-Norge (USN) i Drammen i 2024 med 20  
studenter. Studiet er et samlingsbasert deltids- 
studium og gir 15 studiepoeng.

Etablering av ny bachelorgrad
Høsten 2024 besluttet Universitetet i Sørøst-
Norge (USN) å etablere landets første bachelor-
program i ungdomsarbeid og fritidspedagogikk. 
Dette er en betydelig milepæl for fagområdet og 
er et viktig skritt mot å styrke den faglige kompe- 
tansen og anerkjennelsen av barne- og ungdoms- 
arbeid som profesjon. Ungdom og Fritid har  
arbeidet mot dette målet i over 25 år, og vi  
ser frem til oppstarten høsten 2025.
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Ungdom og Fritids pris  
– Årets fritidsklubb

Årets fritidsklubb 
INNER10Er Ungdomshus.

Hvert år deler organisasjonen ut Ungdom og 
Fritids pris på landskonferansen for å synlig- 
gjøre godt barne- og ungdomsarbeid, aktivitets-
mangfold og medvirkning på medlemsklubbene. 

For 2024 var det én vinnerkategori, Årets fritids- 
klubb, og premiepotten ble økt til 20 000 kroner. 

Årets vinner, INNER10Er Ungdomshus i Kvinesdal, 
blir fremhevet for sitt varierte aktivitetstilbud og 
sitt arbeid med ungdomsmedvirkning. Klubben 
har et godt tverrfaglig og forebyggende arbeid, 
som inkluderer samarbeid med skolesektoren, 
helsetjenesten og ungdomsrådet.
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Prosjekter  
Ungdom og Fritid har en prosjektportefølje som støtter organisa- 
sjonens strategiske mål. I 2024 hadde vi fem eksternt finansierte 
prosjekter med fem prosjektansatte. 

Det mest betydningsfulle i 2024 var at vi mottok 270 millioner  
kroner fra Gjensidigestiftelsen for prosjektet “Et løft for fritids- 
klubbene”, som skal forbedre rammevilkårene og posisjonen til 
fritidsklubber nasjonalt over fem år.
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Fritidsklubbløftet
Med en støtte på 3,2 millioner kroner fra  
Gjensidigestiftelsen lanserte Ungdom og Fritid 
i 2023 prosjektet Fritidsklubbløftet. Initiativet 
sprang ut fra unges ønske om flere og bedre 
fritidsklubber, og hadde som mål å etablere et 
samarbeid for å styrke fritidsklubbsektoren på 
lang sikt.

De fleste av prosjektets leveranser ble fullført 
i 2023. I 2024 ferdigstilte vi følgende:

•	Rundbordskonferanse 2: Den andre av to 
konferanser med deltakere fra politikken, 
byråkratiet, forskningsinstitusjoner, sivil- 
samfunnet og klubbsektoren.

•	Rammeverket: En rapport med hoved- 
funnene fra prosjektet der det er konkretisert 
syv anbefalinger med 24 underliggende tiltak 
som beskriver hvordan klubbfeltet bør styrkes  
i årene fremover.

•	Rapportering og revisjon: sluttrapportering  
på prosjektet med revisjon til Gjensidige- 
stiftelsen.

Et løft for fritidsklubbene 
Basert på prosjektet Fritidsklubbløftet søkte Ung-
dom og Fritid i mai 2024 om en tildeling av 270 
millioner kroner for å gjennomføre prosjektet  
«Et løft for fritidsklubbene». Fritidsklubbløftet 
ble videreført som tittel.

Hensikten er å øke kunnskapen om fritidsklubber, 
heve kompetansen til klubbansatte og forbedre 
rammebetingelsene for klubbfeltet. Dette skal 
bidra til å nå programmets overordnede mål om 
å realisere anbefalinger og tiltak i Rammeverket, 
som gir flere barn og unge bedre oppvekstsvilkår 
ved å delta på fritidsklubb.

I juni mottok organisasjonen tilsagn på søknaden 
og begynte arbeidet med ansettelse av prosjekt- 
leder i august 2024. Høsten har vært brukt til:

•	Ansettelser: Project Management Office- 
koordinator, forvaltningskonsulent, kunnskaps- 
konsulent, kompetansekonsulent.

•	Anskaffelser: IKT-kartlegging ved Digital 
Frivillighet, rekruttering av utviklingsbyrå for 
digitalt system ved Boldt, ombygging av lokaler 
ved Entra, rådgivning og kurs i prosjekt- 
metodikk ved House of Agile, kommunikasjons- 
tjenester ved Mindshare.

•	Prosjektplanlegging
•	Lansering: Offentlig foran Stortinget, i sosiale 

medier og via ringerunde til interessenter.
•	Rapportering: Årlig rapportering på fremdrift 

og pengebruk til Gjensidigestiftelsen.
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Ungdomsledelse
Ungdom og Fritid har fått midler fra Helse- 
direktoratet via Program for folkehelsearbeid i 
kommunene for å utvikle og gjennomføre et  
kompetanseprogram for barn- og ungdoms- 
arbeidere på fritidsklubber. Prosjektet, kalt Ung- 
domsledelse, har en varighet på åtte år og finans- 
ieres til 2026. Målet er å styrke ungdoms- 
arbeideren som tilrettelegger for gode med-
virkningsprosesser i relasjon med barn og unge.

I februar og september har vi arrangert kompe- 
tansemåneder, med gratis ukentlige nettkurs:

•	Ny på klubb: Fritidsklubbens betydning  
og ungdomsarbeiderens rolle.

•	Relasjon: Kommunikasjon, samhandling  
og psykisk helse på fritidsklubber.

•	Ressurs: Ungdomsmedvirkning på  
fritidsklubber.

•	Relevans: Rekruttering, prosjekt-  
og tverrfaglig arbeid på fritidsklubber.

Det ble også arrangert nettverkstreff i forbind- 

else med landskonferansen, et fordypningskurs, 
flere skreddersydde bestillingskurs, medvirknings- 
verksted for kommuner og fylkeskommuner, samt 
videreutdanning ved Universitetet i Sørøst-Norge 
(USN).

Ung Skaperarena 
Ungdom og Fritid har gjennom prosjektet Ung 
Skaperarena styrket ungdoms engasjement, 
kreativitet og demokratiske forståelse med kurs, 
samlinger og støtteordningen Ungdomsinitiativ, 
finansiert av Sparebankstiftelsen DNB. 

Prosjektet har støttet over 100 ungdomsinitierte 
prosjekter rundt om i landet, dokumentert i vår 
interaktive Aktivitetsbank. I 2024 deltok over  
300 ungdommer på kursene våre. Vi arrangerte 
også en nasjonal ungdomssamling i Bodø med 
173 deltakere fra 7 fylker og internasjonale  
gjester. Samlingen ble arrangert i samarbeid 
med UNG2024 og lokale fritidsklubber. Tilbake- 
meldingene viste at samlingen skapte økt  
engasjement og økt forståelse for demokratisk 
deltakelse.
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Ifølge klubbundersøkelsen 2023 er datakultur 
den mest populære fritidsinteressen blant  
medlemsklubbene, hvor 86 % av klubbene tilbyr 

aktiviteter innen dette området. Ungdataunder-
søkelsen 2024 viser at omtrent halvparten av 
norske ungdommer bruker mer enn 30 minutter 
daglig på data- eller tv-spill, og at skjermtiden 
har stabilisert seg etter en økning under korona- 
pandemien.

Vi har gjennom året hatt regelmessige rådgivings- 
konsultasjoner med ansatte i medlemsklubbene 
om datakultur, og gitt veiledning ved oppstart av 
inkluderende tilbud, LAN-arrangementer og 
søknadsprosesser for datakulturmidler fra  
Ungdom og Fritids Fond. Vi hadde i 2024 en egen 
kategori «datakultur prosjekt» i Ungdom og 
Fritids Fond for å stimulere til økt aktivitet. Over 
10 millioner kroner ble delt ut i denne kategorien 
for søknadsåret 2023-2024, noe som resulterte 
i datakulturaktiviteter for 123 fritidsklubber ulike 
steder i landet.

Ungdom og Fritid har etablert samarbeid med 

Hyperion, UKM Norge, Kulturtanken og Kultur-
skolerådet. På Arendalsuka demonstrerte vi 
hvordan datakultur kan fungere som et verktøy 
for inkludering til politikere og publikum. 

I samarbeid med Likestillingssenteret, Vertebrae 
Entertainment og Marina Drec har vi utviklet 
veilederen “Gaming for alle”, som gir retnings- 
linjer for å skape inkluderende aktiviteter på 
fritidsklubber.

Sammen med UKM Norge har vi skapt SpillQuest,  
et nasjonalt aktivitetstilbud som finner sted på 
fritidsklubber i vinterferien og på våren hos  
regionale og nasjonal UKM-arrangører. 

Mot slutten av året ble vi invitert til å delta i 
arbeidsgruppen som skal utarbeide Ibelinprisen, 
som har som mål å øke bevisstheten og kompe- 
tansen om inkluderende holdninger i datakultur.

Digital fritid for alle
Året 2024 har vært et år med mange aktiviteter 
for prosjektet “Digital fritid for alle”. Året startet 

Ungdataundersøkelsen 2024 viser at omtrent 
halvparten av norske ungdommer bruker mer enn 
30 minutter daglig på data- eller tv-spill, og at 
skjermtiden har stabilisert seg etter en økning  
under koronapandemien.

Datakultur
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med lansering og pilotering av tiltaksplanen i  
de fem pilotklubbene. Prosjektleder har besøkt 
klubbene for veiledning og tilrettelegging av til- 
taksplanen. Dette ble gjort i samarbeid med 
OsloMet, som gjennomførte forskning ved fokus- 
gruppeintervjuer og observasjoner. En avslutt- 
ende workshop ble holdt sammen med pilot- 
klubbene og Datakulturrådet for å avslutte pilot- 
eringen. De siste tiltakene ble fullført i november, 
og evalueringene fra pilotklubbene ble ferdigstilt 
i desember.

Den nasjonale Discord-serveren “NOVA digitalt  
kulturhus” har hatt mange aktiviteter og promo- 
tering i 2024. Det har blitt arrangert aktiviteter 
spesielt i feriene, inkludert tre LAN, konkurranser, 
E-sport, innlegg om psykisk helse, rollespill og  
annet. Under sommerferieaktivitetene ble det  
gjennomført en markedsføringskampanje for 

NOVA på TikTok og Snapchat. Kampanjen  
var vellykket, og den ble gjentatt i juleferien.  
Medlemstallet økte fra 1368 (01.01.24) til 3171 
(14.01.25).

I mai ble Nettverk for Digital Fritid (NDF) lansert 
etter forespørsel fra pilotklubbene. Dette er en 
lavterskel arena for samarbeid blant fritidsklubb- 
ansatte og et kompetanseløft i datakultur på 
fritidsklubber. Nettverket er på Discord og har  
70 medlemmer.

I oktober hadde prosjektet en gruppeutveksling 
til Island, støttet av Erasmus+ ungdom. «Data-
ungdom» fra Norge møtte «dataungdom» fra 
Island for å oppleve datakultur og delta i fysiske 
aktiviteter på Island. Det ble også holdt en work-
shop i datakultur for prosjektet samt kompetanse- 
utveksling innen digitalt barne- og ungdoms- 
arbeid. Prosjektet har fullført piloteringen og skal 
utvikle veiledere og kurs, som skal lanseres på 
Datakulturkonferansen i 2025.
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V	 i ønsker engasjerende samtaler med  
	 beslutningstakere, de som jobber med 	
	 barne- og ungdomsarbeid og barn og 

unge selv. Gjennom klar og inkluderende kom-
munikasjon skal vi øke forståelsen, dele beste 
praksis og styrke fellesskapet rundt ungdoms 
fritidstilbud. Vårt kommunikasjonsarbeid støtter 
Ungdom og Fritids strategiske mål og bygger 
merkevaren. 

Det ble i 2024 laget en ny kommunikasjons-
strategi som gjelder frem til landsmøtet i 2025.

Viktige budskap og kampanjer
I 2024 jobbet vi med datakultur, inkludert ut- 
sendelse av en medlemspakke til våre medlem-
mer og en digital kampanje for veilederen  
“Ta plass, jenter!”. Vi gjennomførte også to  
rekrutteringskampanjer for å øke deltakelsen  
på NOVA, det digitale kulturhuset.

Viktige budskap for våre interessenter inkluderte 
lanseringen av Fritidsklubbløftet, økningen av 
tilgjengelige støtteordninger og fritidsklubber 
som kjemper mot nedleggelse og kutt på grunn 
av svak kommuneøkonomi.

Vi har også brukt betydelige ressurser på å selge 
billetter til og gi informasjon om vår årlige lands- 
konferanse.

Nettside ungdomogfritid.no
Nettsiden vår er et knutepunkt for organisa- 
sjonens arbeid, med jevnlige oppdateringer og 
relevant innhold. Den er først og fremst laget for 
våre medlemmer og tillitsvalgte, men også for 
beslutningstakere og samarbeidspartnere som 
vil holde seg oppdatert. Her finner du viktig in- 
formasjon, inspirasjon og ressurser som styrker 
vårt felles engasjement for barne- og ung-
domsarbeid.

Kommunikasjons- 
og mediearbeid   
Hensikten med vårt kommunikasjonsarbeid er å fremheve betydningen 
av fritidsklubber og barne- og ungdomsarbeid, styrke faglig utveksling, 
informere om tilbud som kan styrke klubbene, inspirere og gi barn og 
unge en stemme. 
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Sosiale medier
Vårt arbeid med sosiale medier er viktig fordi det 
lar oss være til stede med beslutningstakere, 
medlemmer og samarbeidspartnere, i takt med 
dagens trender og samtaler. Ved å engasjere oss 
i dagsaktuelle temaer, dele kunnskap og løfte 
frem gode eksempler, skaper vi relevans og økt 
oppmerksomhet rundt fritidsklubber og barne- 
og ungdomsarbeid. Sosiale medier gir oss en unik 
mulighet til å forsterke barn og unges stemmer, 
bygge fellesskap og påvirke diskusjoner som 
betyr noe – i sanntid.

I løpet av 2024 har antall følgere i våre kanaler 
i sosiale medier økt. På Instagram har antall 
følgere økt fra 3930 til 4150, mens på Facebook 
har det vært en liten økning fra 4801 til 4833 
følgere. Vi har også tatt mer i bruk LinkedIn og 
har sett en økning fra 155 følgere til 391 følgere. 
Rekkevidden på Instagram har økt med 528 %, 
og rekkevidden på Facebook har økt med 137 % 
sammenlignet med året før.

Nyhetsbrev 
I 2024 har vi brukt nyhetsbrev til et variert utvalg 
av målgrupper. Det er sendt ut 23 ordinære  

nyhetsbrev til abonnenter. Det er også sendt ut 
flere nyhetsbrev til spesifikke segmenter, basert 
på interesse. I Klubbundersøkelsen 2023 oppgir 
83 % av våre medlemmer at de får informasjon 
fra Ungdom og Fritid gjennom nyhetsbrev. Dette 
er langt høyere enn noen av organisasjonens  
andre kommunikasjonskanaler. Det er potensial 
for å bruke nyhetsbrev mer effektivt fremover, 
med ytterligere segmentering.

Media 
Mediedekning hjelper oss å nå beslutnings- 
takere, samarbeidspartnere og samfunnet, samt 
å påvirke politiske prioriteringer. Synlighet lar oss 
løfte frem unge stemmer, dele suksesshistorier 
og utfordre negative fortellinger.

I 2024 hadde vi begrenset kapasitet til medie- 
arbeid, men vi har vært synlige gjennom Fritids- 
klubbløftet, Ungdom og Fritids pris og kronikker 
om konsekvensene av en svekket kommune- 
økonomi. Spesielt da fritidsklubber over hele 
landet stod i fare for kutt, skapte det stort  
engasjement – med støtte fra både ungdom, 
lokalsamfunn og profilerte stemmer som stilte 
seg bak et opprop for å bevare fritidsklubbene.

Bilder lånt fra diverse management.



Myndighetskontakt    
Ungdom og Fritids mål i det politiske arbeidet er å være en pådriver for 
en fremtidsrettet barne- og ungdomspolitikk i Norge. Vi arbeider aktivt 
for å påvirke nasjonale myndigheter og politikere, og vi samarbeider 
tett med sentrale aktører og organisasjoner.

22 Ungdom og Fritid     Årsberetning 2024
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I 2024 har vårt hovedfokus vært å styrke rela- 
sjonene til stortingspolitikere og regjeringen, 
og sikre politiske gjennomslag for fritidsklubb- 

feltet. Spesielt har vi lagt vekt på oppfølging og 
implementering av anbefalingene i Ramme- 
verket, som ble lansert i begynnelsen av 2024 
som en del av prosjektet Fritidsklubbløftet.

I tillegg har vi jobbet for å realisere de politiske 
hovedmålene i Ungdom og Fritids strategiske 
plan for 2023–2025:

•	Lovfesting: Alle kommuner skal ha plikt til  
å gi barn og unge tilgang til en fritidsklubb i  
sitt nærmiljø. Loven skal definere kvalitets- 
krav og sikre barn og unges rett til deltakelse 
og medvirkning.

•	 Innovasjonsmidler: Det skal etableres  
varige søknadsordninger for innovasjons- 
midler til fritidsklubbene.

•	Fritidsklubber av kvalitet: Et nasjonalt  
rammeverk skal definere kvalitetskrav for  
fritidsklubbene, samt sikre nødvendige  
ressurser og kompetanse for ansatte.

•	Økonomisk vekst: Det skal innføres en  
egen ordning for etablerings- og driftsmidler  
til fritidsklubber, og Ungdom og Fritids  
økonomiske handlingsrom skal styrkes.

Barne- og familiedepartementet (BFD) 
Ungdom og Fritid har hatt tett dialog med Barne- 
og familiedepartementet (BFD) om oppfølgingen 
av utredningen om fritidsklubbenes rolle og 
funksjon, som ble lansert i november 2023. 

Også i 2024 har kontakten med departementet 
vært viktig, spesielt gjennom arbeidet med  
Rammeverket. Statsråd Kjersti Toppe og stats-
sekretær Trine Fagervik deltok på den andre 
rundbordskonferansen, hvor sentrale temaer  
ble diskutert.

Ungdom og Fritid har deltatt aktivt i møter og 
kontaktkonferanser, med særlig søkelys på lov- 
festing av fritidsklubber, konsekvensene av svekket 
kommuneøkonomi for feltet, etablering av høyere 
utdanning innen barne- og ungdomsarbeid og 
viktigheten av barn og unges medvirkning. Det 
ble også gjennomført et fellesmøte med politisk 
ledelse i BFD og KUD for å diskutere disse te-
maene.

I tillegg har organisasjonen i 2024, sammen  
med de to andre nasjonale barne- og ungdoms- 
paraplyene – Landsrådet for Norges barne- og 
ungdomsorganisasjoner (LNU) og Unge Funk- 
sjonshemmede – jobbet for å styrke de nasjonale 
driftsmidlene til paraplyorganisasjonene.
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Barne-, ungdoms- og  
familiedirektoratet (Bufdir) 
Ungdom og Fritid har hatt flere møter og sam- 
arbeid med Bufdir gjennom året. Som sekretariat  
for Fritidserklæringen har Bufdir arrangert en 
rekke aktiviteter knyttet til oppfølgingen av 
erklæringen, hvor vi har vært en aktiv deltaker.  
Vi er en del av samarbeidsgruppen for Fritids- 
erklæringen og har gjennom dette arbeidet del- 
tatt på erklæringsgruppemøtet. Sammen med 
LNU og Unge Funksjonshemmede har vi frem- 
hevet viktigheten av barn og unges medvirkning  
i oppfølgingen av erklæringen.

Kulturdepartementet (KUD) 
I 2024 har Ungdom og Fritid opprettholdt en  
konstruktiv dialog og gjennomført flere møter 
med den politiske ledelsen og embetsverket i 
Kultur- og likestillingsdepartementet (KUD).

Statssekretær Erlend Kaldestad Hanstveit deltok 
på den andre rundbordskonferansen i prosjektet 
Fritidsklubbløftet. Et sentralt fokus i arbeidet opp 
mot KUD har vært handlingsplanen Alle inkludert, 

som ble lansert i april 2024. Ungdom og Fritid 
har bidratt aktivt i utformingen av planen sam-
men med flere av de nasjonale paraply- 
organisasjonene.

Handlingsplanen inneholder to viktige tiltak som 
berører fritidsklubbfeltet, og i 2024 har vi hatt 
særlig søkelys på hvordan disse skal realiseres.  
I tillegg har vi jobbet systematisk for å styrke  
Ungdom og Fritids Fond og synliggjøre behovet 
for økte bevilgninger. Dette arbeidet, kombinert 
med oppfølgingen av handlingsplanen, resulterte 
i at KUD for første gang tildelte midler til Ung-
dom og Fritids Fond i statsbudsjettet for 2025, 
med en bevilgning på 10 millioner kroner.

Helse- og omsorgsdepartementet 
(HOD)
I 2024 har Ungdom og Fritid hatt begrenset  
kontakt med Helse- og omsorgsdepartementet 
(OD), ettersom regjeringen har bestemt at opp- 
følgingen av fritidsklubbfeltet hovedsakelig skal 
håndteres av Barne- og familiedepartementet 
(BFD) og Kultur- og likestillingsdepartementet 
(KUD). 

Statssekretær Ellen Rønning-Arnesen fra  
HOD deltok imidlertid på den andre rundbords- 
konferansen i prosjektet Fritidsklubbløftet, noe 
som signaliserer en fortsatt anerkjennelse av 
fritidsklubbenes betydning for folkehelse og  
barn og unges livskvalitet.

Justis- og beredskapsdepartementet 
(JD) 
I 2024 har Ungdom og Fritid hatt begrenset  
kontakt med Justis- og beredskapsdepartementet, 
da regjeringen har bestemt at oppfølgingen av 
fritidsklubbfeltet primært håndteres av Barne- 
og familiedepartementet (BFD) og Kultur- og 
likestillingsdepartementet (KUD). 

Likevel deltok statssekretær Sigve Bolstad fra 
Justis- og beredskapsdepartementet på den 
andre rundbordskonferansen i prosjektet Fritids- 
klubbløftet. Hans tilstedeværelse understreker 
anerkjennelsen av fritidsklubbenes rolle i fore-
byggende arbeid og som en viktig arena for  
inkludering og trygghet for barn og unge.
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Stortinget 
Ungdom og Fritid leverte skriftlige høringsinnspill 
og deltok i høringer om statsbudsjettet for 2025. 
Vi bidro i høringer i familie- og kulturkomiteen, 
helse- og omsorgskomiteen, justiskomiteen samt 
kommunal- og forvaltningskomiteen.

Våre hovedprioriteringer i budsjettarbeidet var:

•	Lovfesting av fritidsklubber: Sikre barn og 
unges rett til en fritidsklubb i sitt nærmiljø.

•	Øremerkede midler: Etablere finansiering til 
drift, utvikling og innovasjon av fritidsklubber i 
kommunene.

•	Styrking av nasjonale paraplyorganisa- 
sjoner: Øke tilskuddet til de nasjonale barne- 
og ungdomsparaplyene med 5 millioner kroner.

•	Fritidsklubber som forebyggende arenaer:  
Styrke klubber i utsatte områder, utvikle  
kompetanse på forebyggende og holdnings- 
skapende barne- og ungdomsarbeid samt 
utforme nye modeller for tverrfaglig arbeid 
i samarbeid med klubbene, med tilhørende 
følgeforskning.

•	Bekymring for kommuneøkonomi: Påpeke 
hvordan svekket kommuneøkonomi truer fritids- 
klubbfeltet og barn og unges tilgang til trygge 
og inkluderende møteplasser.

Organisasjonen har også hatt dialog med  
stortingspolitikere og møter med representanter 

fra Arbeiderpartiet, Senterpartiet, Høyre, Sosial-
istisk Venstreparti og Venstre. I disse samtalene 
ble betydningen av universalforebyggende arenaer  
diskutert, særlig i lys av den økte politiske opp- 
merksomheten rundt ungdomskriminalitet og 
konsekvensene av en svekket kommuneøkonomi.

Et annet viktig fokus i 2024 har vært å sikre  
gode formuleringer om fritidsklubbfeltet i parti- 
programmene som ble lansert mot slutten av 
året. For å oppnå dette har vi hatt tett kontakt 
med stortingspolitikere på tvers av partiene.

Arendalsuka 
Ungdom og Fritid deltok på Arendalsuka 12.- 16. 
august, representert med generalsekretær, sam-
funnskontakt, gamingkonsulent, kommunikasjons- 
konsulent, nestleder voksen og sentralstyreleder.

Vi samarbeidet med Ung Kultur Møtes (UKM), 
Norsk Kulturskoleråd, Kulturtanken, Norsk 
Kulturforum (NOKU) og Hyperion for å fremheve 
kultur for barn og unge. Sammen arrangerte vi 
fem debatter om viktige temaer for feltet.  

I tillegg gjennomførte vi politiske møter med  
representanter fra Høyre og Senterpartiet, samt 
dialogmøter med Game Norge, Tverga, LNU og 
Unge Funksjonshemmede. Våre representanter 
deltok som paneldeltakere i paneldebatter  
arrangert av OsloMet og Game Norge.
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Samarbeid med andre  
organisasjoner 
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Fagforbundet  
I flere år har vi samarbeidet tett med Fag- 
forbundet, blant annet om lovfesting av fritids- 
klubber og utdanningsmuligheter for barne- og 
ungdomsarbeidere. I 2024 var Fagforbundet  
samarbeidspartner på landskonferansen, som 
ble arrangert i november i Kongsberg. De bidro 
med program, nettverk og ressurser.

Redd Barna 
I 2024 ferdigstilte vi vårt samarbeid med Redd 
Barna som bidragsyter inn i prosjektet Fritids- 
klubbløftet. Redd Barna bidro også med ansatt- 
ressurser til gjennomføringen av en rundbords- 
konferanse med mål om å igangsette en sam- 
arbeidsinnsats for fritidsklubbfeltet i årene  
fremover.

Universitetet i Sørøst-Norge (USN) 
Ungdom og Fritid har gjennom flere år hatt et 
tett samarbeid med Universitetet i Sørøst-Norge 
(USN). USN har også vært en viktig faglig sam- 
arbeidspartner i en rekke sammenhenger og i 
2024 gjennomførte vi videreutdanningen Fritids-
pedagogisk ungdomsledelse. 

Mot slutten av året vedtok universitetet å etablere 
en bachelorgrad i ungdomsarbeid og fritidspeda-
gogikk, med oppstart høsten 2025. Dette ved- 
taket markerer en milepæl for Ungdom og Fritid, 
som i flere tiår har arbeidet for å styrke den fag- 
lige anerkjennelsen av barne- og ungdomsarbeid.

Erasmus+ ungdom
I 2024 fortsatte samarbeidet med Erasmus+ 
ungdom for å gjøre ressursene deres mer til- 
gjengelige for fritidsklubber i Norge. Skiftet av 
internasjonalt ansvarlig i Ungdom og Fritid re- 
duserte kapasiteten til å jobbe med dette.  
Allikevel har vi promotert tilskuddsordningen  
og veiledet medlemsklubber i søknadsprosessen. 
Erasmus+ ungdom har også deltatt på flere av 
Ungdom og Fritids sentrale arrangementer, som 
landskonferansen.

Norsk institutt for forskning om  
oppvekst, velferd og aldring (NOVA)  
NOVA har samarbeidet med Ungdom og Fritid i 
prosjektet «Digital fritid for alle», som inkluderer 
følgeforskning og et doktorgradsprosjekt. De  
har fulgt fem pilotklubber siden starten av året,  
gjennomført hospitering og fokusgruppe- 
intervjuer. En avslutningsworkshop ble holdt i 
september for å samle erfaringene. NOVA vil 
levere en sluttrapport for følgeforskningen i 
2025. Doktorgradsprosjektet, som startet i høst, 
varer til 2028 og er en del av følgeforskningen.

Landsrådet for Norges barne- og  
ungdomsorganisasjoner (LNU) og  
Unge Funksjonshemmede (UngFunk)
Ungdom og Fritid har jevnlig kontakt med de to 
andre nasjonale barne- og ungdomsparaplyene, 
både faglig og politisk, og samarbeider med dem 
i både enkeltsaker og prosjekter.

Ungdom og Fritid jobber aktivt for å fremme  
gode og konstruktive samarbeid. Nedenfor  
finner du en oversikt over noen av våre 
samarbeidspartnere i dag.



I 2024 har vi arbeidet for å styrke og formalisere 
samarbeidet med begge, da vi som paraply- 
organisasjoner deler mange felles satsnings- 
områder. Gjennom jevnlige møter og politiske 
samarbeid har vi jobbet for økt politisk gjennom-
slag, særlig med søkelys på å styrke den nasjonale 
driftsstøtten og sikre at medvirkning blir en  
tydelig del av oppfølgingen av Fritidserklæringen.

Frivillighet Norge  
Ungdom og Fritid er medlem av Frivillighet Norge, 
paraplyorganisasjonen for frivillige organisasjoner 
i Norge. Vi deltar jevnlig på deres arrangementer, 
inkludert konferanser, kurs og seminarer samt i 
høringer som omhandler frivillig sektor. 

Nasjonal Dugnad mot Fattigdom 
og Utenforskap blant barn og unge 
(NDFU) 
NDFU er et bredt fellesinitiativ som samler fri- 
villige og ideelle organisasjoner, fagmiljøer og 
foreninger med et felles mål: å synliggjøre fattig- 
dom i Norge og motvirke konsekvensene av uten-
forskap blant barn og unge.

Dugnadsarbeidet ledes av en styringsgruppe, 
hvor Ungdom og Fritid har vært medlem siden 
2018. I 2024 besto styringsgruppen av Røde 
Kors, Redd Barna, KFUK-KFUM, Norges Idretts-
forbund, Kirkens Bymisjon, Frelsesarmeen, LNU, 
Norges Musikkorpsforbund, Frivillighet Norge og 
Ungdom og Fritid.

Gjennom hele 2024 har NDFU hatt jevnlige 
møter og fungert som en viktig arena for sam- 
arbeid, erfaringsutveksling og felles innsats for  
å styrke arbeidet mot fattigdom og utenforskap. 

ALLEMED 
NDFU står bak ALLEMED, et verktøy som  
brukes av kommuner og frivillige organisasjoner 
for å identifisere og finne løsninger på barrierer 
som hindrer barn og unge i å delta i fritids- 
aktiviteter. I tillegg driver ALLEMED plattformen  
inkluderendefritid.no, som samler og tilgjengelig-
gjør informasjon om status på det lokale fritids- 
arbeidet.

Ungdom og Fritid bidrar aktivt i dette arbeidet 
gjennom vår rolle i NDFU, blant annet ved å  
samle inn data og innsikt som styrker grunn-
laget for inkluderende tiltak på fritidsfeltet. 

Tverga – ressurssenteret for  
egenorganisert idrett og fysisk  
aktivitet i Norge
Ungdom og Fritid, sammen med Oslo Skateboard-
forening (OSF), står bak Tverga, ressurssenteret 
for egenorganisert fysisk aktivitet. Gjennom  
kompetanse, nettverk, profesjonell veiledning  
og verktøy, skal senteret bidra til aktive lokal- 
samfunn med attraktive møteplasser for egen- 
organisert idrett og fysisk aktivitet. Vi har tre 
representanter i styret til Tverga, og det er et  
tett samarbeid mellom de to organisasjonene.

Hyperion 
Det norske forbundet for fantastiske fritids- 
interesser er en paraplyorganisasjon for data, 
rollespill, laiv, brettspill, fabelprosa, miniatyrspill, 
cosplay og tilsvarende. Hyperion ble med i Møte- 
plass datakultur-nettverket i 2021 i forbindelse  
med arbeidet med veilederen. De har siden  
deltatt i nettverket og nettverksarbeid for å 
fremme viktigheten av datakultur på åpne møte- 
plasser, på arrangement som Arendalsuka og 
Kulturytring. 
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Barnevakten
Barnevakten er en ideell stiftelse som gir råd om 
barn og medier. Vi har samarbeidet med Barne-
vakten om datakultur, både i forbindelse med den 
årlige Spilluka, som tilrettelegger for at barn og 
foreldre kan spille sammen, samt innen kompe-
tanseheving. I 2024 fremmet vi også Spilluka ved 
NOVA, den digitale fritidsklubben.

Norsk kulturforum (NOKU)
Norsk kulturforum (NOKU) fasiliterer nettverket 
for barne- og ungdomskultur. Nettverket består 
av Ungdom og Fritid, UKM Norge, Kulturtanken, 
Kulturrådet, Norske Kulturhus, Norsk Kultur-
skoleråd og Norsk Bibliotekforening. Nettverket 
har spilt en viktig rolle i å styrke det nasjonale 
samarbeidet på barne- og ungdomskulturfeltet 
og bidratt til økt samhandling mellom sentrale 
aktører.

Norsk Filminstitutt (NFI) / NFI Spill
I forbindelse med Ungdom og Fritids arbeid med  
datakultur, spesielt dataspillstrategien fra 2023, 
har dialogen og samarbeidet med NFI blitt styrket. 
Det har vært regelmessig kommunikasjon i arbei-
det med strategien og i relevante medvirknings-
prosesser rundt opprettelsen av kompetanse- 
senteret og NFI Spill. Mot slutten av året annon-
serte NFI Spill at de skal opprette en ordning 
som kan hjelpe fritidsklubbene med å få tilgang 
til flere spill.

Medietilsynet
Høsten 2024 ble Ibelinprisen etablert, en utmerk- 
else som har som mål å skape rollemodeller og 
fremme inkluderende holdninger blant ungdom. 
Prisen skal deles ut til en fritidsklubb, med den 
første utdelingen planlagt i 2025. Ungdom og Fri- 
tid deltar i arbeidsgruppen for dette prosjektet, 
sammen med Gamingkontakten og Stikkontakten.

Kulturtanken, NKR og UKM –  
intensjonsavtale
I 2022 ble det inngått en ny intensjonsavtale om 
samarbeid sammen med Kulturtanken, UKM, 
Norsk Kulturskoleråd og Ungdom og Fritid. 
Gjennom denne avtalen understreker partene 
viktigheten av samordning, helhetstenking og 
dialog.

Kulturtanken
Ungdom og Fritid har i flere år samarbeidet med 
Kulturtanken om deres ungdomsråd. I 2024 har 
vi hatt tett og god dialog med Kulturtanken og 
blant annet samarbeidet om arrangementer 
under Arendalsuka.

Norsk kulturskoleråd (NKR)
Samarbeidet med Norsk kulturskoleråd har som 
mål å styrke barn og unges mestringsfølelse, 
skape inkluderende fellesskap og motvirke uten-
forskap. De siste årene har vi samarbeidet tett 
med NKR om arrangementer under Arendalsuka 
og i arbeidet med Barne- og ungdomskultur- 
nettverket.

Ung Kultur Møtes (UKM) 
UKM har de siste årene vært en av våre viktigste 
samarbeidspartnere. Sammen har vi en felles 
målsetting om å styrke barne- og ungdoms- 
kulturen, med vekt på medvirkning fra mål- 
gruppen. Våre medlemsklubber spiller også  
en sentral rolle i det lokale UKM-arbeidet.

I 2024 har vi videreført det tette samarbeidet, 
med særlig søkelys på prosjektet Inkluderende 
datakultur. Vi har også hatt et nært samarbeid 
under landskonferansen og Arendalsuka.
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Forvaltning
Gjennom Ungdom og Fritids Fond og Ungdomsinitiativ har vi støttet 
lokale aktiviteter initiert av barn og unge i fritidsklubber. Vi jobber 
strategisk for å tilgjengeliggjøre eksterne støtteordninger, som  
Erasmus+ ungdom, der fritidsklubber og fylkesledd kan søke  
EU-midler. I tillegg oppdaterer vi jevnlig vår nettside med  
informasjon om relevante støtteordninger og sender ut  
påminnelser om søknadsfrister til våre medlemmer.
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Ungdom og Fritids Fond
Fondet har eksistert siden år 2000 og vi har siden 
2022 mottatt midler direkte fra Kulturdeparte- 
mentet. Midlene er ment for å øke antallet og 
kvaliteten på aktiviteter for barn og unge på  
fritidsklubb. Barn og unge kan søke om støtte  
til prosjekter og arrangementer i regi av fritids- 
klubben, noe som bidrar til å redusere sosiale 
forskjeller og gi flere ungdommer tilgang til  
aktiviteter basert på deres ønsker og behov.

Søknadsperioden fulgte skoleåret, fra 15. august 
2023 til 15. april 2024. I denne perioden ble 595 
søknader innvilget, hvorav 123 innen datakultur. 
Hele 69 % av våre medlemmer søkte, mot 57 % 
året før. For søknadsperioden 2024-2025 ble den 

nye søknadskategorien “Store prosjekt” innført, 
hvor fritidsklubber kunne søke om opptil 200 000  
kroner for prosjekter som fremmer inkludering 
og fellesskap. Denne kategorien ble oversøkt 
med nesten 9 millioner kroner, og det kom inn 
111 søknader på totalt 20 millioner kroner, 
hvorav 11,3 millioner kroner ble tildelt.

I 2024 fikk Ungdom og Fritid 11,8 millioner kroner 
fra Kulturdepartementet til Ungdom og Fritids 
Fond, og i desember 2024 ble ytterligere 4 milli- 
oner kroner tildelt gjennom saldert nasjonalt 
budsjett. Alle midler, unntatt inntil 5 % for  
forvaltningsadministrasjon, gikk direkte til  
medlemmene.

Hovedkategorier
•	 Aktivitet og utstyr – inntil 30 000 kroner 
•	 Workshop – inntil 30 000 kroner
•	 Prosjekt – inntil 40 000 kroner

Ekstrakategorier
•	 Samarbeid – inntil 100 000 kroner
•	 Datakultur-prosjekt inntil 100 000 kroner*
•	 Store prosjekter inntil 200 000 kroner

Søknader behandles av Ungdom og Fritids 
fordelingsutvalg, bestående av ungdom i  
sentralstyret. Datakultur-prosjektene ble 
vurdert av Ungdom og Fritids datakulturråd, 
bestående av ungdom med kompetanse  
på feltet.

Fondet fordeles gjennom en prosjektbasert modell med  
følgende søknadskategorier:

*	ordningen ble avsluttet i søknadsåret  
	 2023-2024.
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Ungdomsinitiativ
Ungdomsinitiativ var en midlertidig støtteord-
ning for perioden 2023-2024 som ble utviklet for 
å gi barn og unge mulighet til å søke midler til 
egne prosjekter etter deltakelse på ungdomskurs 
arrangert av Ung Skaperarena. 

I 2023 ble det tildelt 1 207 362 kroner fordelt 
på 36 prosjekter, mens de resterende midlene i 
2024 støttet 83 prosjekter med totalt 2 840 600 
kroner.

Gjennom målrettet innsats har Ungdomsinitiativ 
bidratt til en mer balansert fordeling av midler 

på tvers av fylker, med et spesielt søkelys på 
områder med lav dekning. Fordelingen er justert 
basert på faktorer som antall fritidsklubber, noe 
som har sikret at ressursene ikke kun konsen-
treres i de største fylkene eller i områder med 
allerede etablerte medvirkningsstrukturer.

En illustrasjon på effekten av denne innsatsen  
er Oslo, hvor antall søknader økte med hele  
134 % fra 2022 til 2023-2024, som representerer 
den største prosentvise veksten blant alle fylker. 
Dette demonstrerer at målrettet prosjekt- 
oppfølging mot fritidsklubbene har hatt en  
positiv effekt.
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Internasjonale prosjekter  
og samarbeid    
I 2024 har vi ytterligere styrket vår internasjonale satsning. Flere ung-
dommer og barne- og ungdomsarbeidere har deltatt på internasjonale 
arenaer, og et økende antall medlemsklubber har igangsatt egne  
internasjonale prosjekter. 
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V	 i har fått innvilget akkreditering hos  
	 Erasmus+ ungdom for perioden 2024-		
2027, noe som gir våre tillitsvalgte og  

medlemmer økte muligheter til å delta i inter- 
nasjonale samarbeid og utviklingsprosjekter.

Videre har vi opprettholdt vår sentrale rolle i 
internasjonale arenaer for barne- og ungdoms- 
arbeid, blant annet gjennom president- og daglig 
lederrollen i POYWE, deltakelse i styrings- 
gruppen til Europe Goes Local (EGL), koordi- 
nering av Nordisk Nettverk og medlemskap i 
ECYC. Et høydepunkt i 2024 var vår første inter-
nasjonale del under vår årlige landskonferanse, 
hvor vi samlet 30 delegater fra 11 europeiske 
land.

Oppfølging av europeiske rammeverk 
og satsninger 
Vårt internasjonale arbeid bygger på europeiske 
rammeverk og satsninger som Youth Strategy,  
Youth Work Agenda, Europe Goes Local og 
Europarådets anbefalinger for barne- og ung-
domsarbeid. Under følger en oppsummering av 
vårt arbeid i ulike fora og samarbeid i 2024 som 
bygger på de disse.

Professional Open Youth Work in  
Europe (POYWE)  
POYWE ble etablert i 2012 for å styrke pro- 
fesjonelt barne- og ungdomsarbeid i Europa og 
inkluderer søsterorganisasjoner fra flere land. 

Ungdom og Fritid har president- og daglig leder- 
rollen, og i 2024 ble det avholdt tre digitale  
styremøter og ett fysisk møte.
 
I 2024 lanserte vi POYWEs nye nettsider med en 
ressursbank for kunnskapsdeling. Vi utarbeidet 
også en erklæring mot anti-demokratiske trender 
blant barne og unge, planlagt lansert i 2025.
 
Gjennom POYWE deltar UoF i Europe Goes Local 
(EGL) og samarbeider med flere europeiske 
paraplyorganisasjoner. Sammen med KEKS og 
11 andre land har vi tatt initiativ til et prosjekt for 
å utvikle felles kriterier for kvalitet i barne- og 
ungdomsarbeid.

POYWE fokuserer på profesjonelt barne- og ung-
domsarbeid og arbeider for felles standarder og 
kvalitet i feltet.

European Confederation of Youth 
Clubs (ECYC) 
ECYC er det største europeiske nettverket vi deltar 
i. Organisasjonen representerer Norge, Island, 
Danmark, Østerrike, Belgia, Italia, Storbritannia, 
Romania, Armenia, Irland, Kypros, Sveits,  
Portugal, Spania, Aserbajdsjan, Ungarn, Bosnia- 
Hercegovina og Finland. Ungdom og Fritid har i 
2024, i kraft av sitt medlemskap i ECYC, deltatt 
på ulike treffpunkter i organisasjonen. Sentral-
styreleder var visepresident i ECYC sitt styre 
frem til september 2024. ECYC har et bredere 
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fokus enn POYWE, som inkluderer både frivillige 
og profesjonelle fritidsklubber, med en sterkere 
vekt på ungdomsmedvirkning og klubbdrift.

Ungdommene i sentralstyret har gjennom nett- 
verket fått mulighet til å delta på flere euro-
peiske arrangementer i 2024.

Nordisk nettverk 
I 2024 har Ungdom og Fritid fortsatt som koor-
dinator for Nordisk nettverk, og har gjennomført 
tre digitale møter samt ett fysisk møte under UoFs 
landskonferanse. Nettverket har særlig satt søke-
lys på hvordan det kan få større innflytelse på 
nordisk ungdomspolitikk.

Gjennom nettverket har ungdom fra UoFs sentral- 
styre og Sola kommune deltatt på en gruppe- 
utveksling med vår islandske partner Samfes i 
Oslo. I tillegg besøkte UoF den finske partneren 
Sekasin under sekretariatets studietur til Finland.

Erasmus+ ungdom samarbeid 
Ungdom og Fritid har videreført det gode sam- 
arbeidet med Erasmus+ ungdom i 2024, basert 
på en strategisk avtale fra 2023. Målet er å øke 
unges deltakelse nasjonalt og internasjonalt, 
samt å sikre et internasjonalt perspektiv i fritids- 
klubbfeltet. Dette er oppnådd ved å synliggjøre 
mulighetene i tilskuddsordningene og veilede 
medlemsklubber som ønsket å søke. Totalt 60 
personer deltok på en workshop med Erasmus+ 

ungdom på landskonferansen, og 10 medlems- 
klubber har fått innvilget støtte i 2024.

I 2024 ble Ungdom og Fritid akkreditert av 
Erasmus+ ungdom, noe som forenkler søknads-
prosessen frem til 2027. Dette muliggjorde flere 
aktiviteter: sekretariatets studietur til Helsinki, 
gruppeutveksling til Island for 13 ungdommer fra 
Færder, besøk fra 20 finske ungdommer til Bodø, 
og deltakelse av 30 internasjonale deltakere fra 
11 land på landskonferansen, med et eget inter-
nasjonalt program.

Det har også vært faste samarbeidsmøter og 
deltakelse på ulike fellesarenaer gjennom året. 
Ungdom og Fritid fortsetter også sin represent- 
asjon i Nasjonalt Utvalg.

MoRe – The Art of Cooperation
Ungdom og Fritid deltar som partner i prosjektet 
MoRe – The Art of Cooperation sammen med 
Arendal, Vefsn, Brønnøy og Trondheim kom-
mune, Reykjavik kommune og Samfes. Målet er 
å utvikle retningslinjer for bedre samhandling 
mellom lokalpolitikere, ungdomsråd og barn og 
unge på fritidsklubber. Den første samlingen ble 
gjennomført på Island i oktober, hvor to ung-
dommer fra våre fylkesledd i Vestland og Agder 
deltok.
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Det økte antallet sykmeldinger har forsterket 
kapasitetsutfordringene, særlig innen 
ledelse. De månedlige arbeidsmiljøkart- 

leggingene har avdekket økende utfordringer 
gjennom 2024. På bakgrunn av dette ble det 
mot slutten av året gjennomført en grundigere 
kartlegging, som identifiserte flere områder  
med betydelig forbedringspotensial.

Styret har, i tett samarbeid med ledelsen og de 
ansatte, igangsatt en helhetlig arbeidsmiljø- 
tiltaksplan for våren 2025. Målet er å stabilisere 
driften og gjenopprette det gode arbeidsmiljøet 
som har kjennetegnet organisasjonen.

Organisasjonen har i flere år hatt lokaler som 
ikke var tilpasset behovene. I januar 2024 flyttet 
vi inn i nye lokaler i Frivillighetens hus, som gir 
vesentlig bedre plass og er bedre tilpasset driften. 
De nye lokalene er også universelt utformet, noe 
som ikke var tilfelle i lokalene UoF flyttet fra.

Det har ikke vært registrert skader eller ulykker 
i 2024. Virksomheten opererer i en bransje som 
i liten grad bidrar til forurensning eller utslipp 
som kan skade det ytre miljøet. Landsmøtet har 
imidlertid vedtatt et delmål om mer bærekraftig 
drift av Ungdom og Fritid, med søkelys på økt 
innsikt i blant annet klima- og miljømessig 
fotavtrykk.

Arbeidsmiljø 
Den betydelige veksten i sekretariatet de siste årene, med økning i  
antall ansatte, nye arbeidsmetoder og flere prosjekter, har ført til  
voksesmerter i form av økt arbeidspress og sykemeldinger – flere  
av disse er helt eller delvis relatert til arbeidssituasjonen. 
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Likestilling 
Organisasjonen har seksten faste ansatte, bestående av tretten kvinner 
og tre menn. Generalsekretæren er for tiden en mann, mens kjønns- 
fordelingen i stillingen som Generalsekretær i de siste fire periodene 
har vært 50/50.

I 2024 var det to midlertidige ansatte, begge menn. 

Sentralstyret består av fem kvinner og fire menn, med to kvinner og to menn som vara.  
Styreleder er kvinne, og de to nestlederne er menn. Kontroll- og valgkomiteen består av 
fire kvinner og seks menn.
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Økonomi 
Hvert år søker Ungdom og Fritid om driftsmidler fra Barne- og familie- 
departementet (BFD) via Bufdir. I 2024 mottok vi 5 367 796 kroner i 
nasjonal driftsstøtte og 1 090 000 kroner øremerket internasjonalt arbeid. 
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Organisasjonen har hatt en betydelig øko- 
nomisk vekst de siste årene, med samlede 
inntekter på 32 016 905 kroner i 2024, mot 

27 618 494 kroner i 2023 og 9 439 693 kroner i 
2020. Prosjektinntektene økte til 15 699 275  
kroner fra 5 404 359 kroner i 2022, mens sam-
lede utgifter var 32 201 866 kroner, noe som ga  
et underskudd på 184 961 kroner.

Organisasjonen har vokst fra 6 ansatte i 2018 til 
18 ansatte i 2024, noe som har styrket kapasi- 
teten til å levere på vårt formål. Driftsfinans- 
ieringen har imidlertid ikke økt i samme takt  
som oppgavene innen økonomi, administrasjon, 
ledelse og kommunikasjon. Inntektene fra 
medlemskontingenter har økt fra økt fra  
701 500 kroner i 2018 til 3 549 000 kroner i 
2024. Antall medlemmer har i samme periode 
økt fra 625 til 716, mens medlemskontingenten 
har økt fra 1 250 kroner til 5 200 kroner. Videre 
vekst er begrenset av vekstpotensialet i kontin- 
genten og i antall fritidsklubber. 

Sentralstyret har signalisert et behov for å styrke 
egenkapitalen i takt med økt omsetning og pro- 
sjektfinansiering. Per 31.12.2024 er egenkapitalen 
3 226 424 kroner, og det er ønskelig å avsette 
en andel av medlemsinntektene fremover for å 
styrke denne ytterligere. 

Rettvisende oversikt over utvikling og 
resultat 
Organisasjonens aktiviteter er avhengig av off- 
entlige og private tilskudd. Størrelsen på disse 
varierer fra år til år, og aktiviteten tilpasses 
dette. Det har ikke inntruffet andre forhold etter 
regnskapsårets slutt, som har betydning for det 
framlagte årsregnskapet. 

Fortsatt drift
Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forut-
setning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at 
forutsetningen for fortsatt drift er til stede.
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Årsregnskap for
Ungdom og Fritid  
- landsforeningen for fritidsklubber  
og ungdomshus

foretaksnr. 970554823

01.01.2024 - 31.12.2024
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Accountor- Komplett Regnskap Hammerfest
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 1120
9616 HAMMERFEST
Regnskapsførernummer 910944681
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Note 2024 2023

Driftsinntekter

Salgsinntekt 1 1 587 300 1 779 357

Annen driftsinntekt 1 29 985 322 25 839 136

Sum driftsinntekter 31 572 621 27 618 494

Driftskostnader

Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler -27 215 0

Varekostnad -3 894 734 -4 357 381

Lønnskostnad 2, 3 -12 777 787 -11 101 667

Annen driftskostnad -15 480 272 -11 061 658

Sum driftskostnader -32 180 007 -26 520 705

DRIFTSRESULTAT -607 386 1 097 789

FINANSINNTEKTER

Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap 8 720 6 813

Annen renteinntekt 423 723 20 611

Annen finansinntekt 4 401 2 080

Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi 7 439 10 546

Sum finansinntekter 444 284 40 049

Finanskostnader

Annen rentekostnad -11 579 -338

Annen finanskostnad -10 280 -4 835

Sum finanskostnader -21 859 -5 173

NETTO FINANS 422 425 34 876

ÅRSRESULTAT -184 961 1 132 665

OVERFØRINGER

Annen egenkapital -184 961 1 132 665

SUM OVERFØRINGER -184 961 1 132 665

RESULTATREGNSKAP
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BALANSE EIENDELER
Note 31.12.2024 31.12.2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 4 100 174 0

Investeringer i aksjer og andeler 5 76 033 3 227

Sum finansielle anleggsmidler 176 207 3 227

Sum anleggsmidler 176 207 3 227

OMLØPSMIDLER

Varer

Varer 0 27 215

Sum varer 0 27 215

Fordringer			 

Kundefordringer 222 463 223 475

Andre kortsiktige fordringer 240 342 264 374

Klientmidler 3 383 283 1 057 338

Sum fordringer 3 846 088 1 545 187

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 5 124 369 116 930

Sum investeringer 124 369 116 930

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 6 25 656 966 36 551 908

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 25 656 966 36 551 908

Sum omløpsmidler 29 627 423 38 241 240

SUM EIENDELER 29 803 630 38 244 467
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BALANSE EGENKAPITAL OG GJELD

Trine Røyrhus Ottosen 
Styrets leder

Magnus Tveten
Nestleder

Tommy Wisth
Styremedlem

Hanne Johnsen Handå
Styremedlem

Tuva Hauge Nilsen
Styremedlem

André Ruud 
Generalsekretær

Truls Baalmann
Styremedlem

Hilde Synnøve Woxen
Styremedlem

Dilara Kara
Styremedlem

Note 31.12.2024 31.12.2023

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 7 2 278 721 2 278 721

Sum innskutt egenkapital 2 278 721 2 278 721

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 7 947 703 1 132 665

Sum opptjent egenkapital 947 703 1 132 665

Sum egenkapital 3 226 424 3 411 385

GJELD

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 2 517 466 1 460 155

Skyldige offentlige avgifter 6 945 461 892 633

Annen kortsiktig gjeld 8 23 114 279 32 480 293

Sum kortsiktig gjeld 26 577 205 34 833 081

Sum gjeld 26 577 205 34 833 081

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 29 803 630 38 244 467

Oscar Lone Olsen
Nestleder
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Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regn-
skapsloven og god regnskapsskikk for små 
foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leverings- 
tidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert 
som de leveres. 

Klassifisering og vurdering  
av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig  
eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til vare- 
kretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. 
Fordringer klassifiseres som omløpsmidler 
hvis de forfaller til betaling innen ett år etter 
transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres 
gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til 
betaling innen ett år. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaf-
felseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt beløp på etablerings-
tidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaf-
felseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter 
en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene 
nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke 
forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld 

med unntak av andre avsetninger balanseføres 
til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i 
balansen til pålydende etter fradrag for avsetning 
til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunn- 
lag av individuelle vurderinger av de enkelte 
fordringene. 

Forøvrig er følgende  
regnskapsprinsipper anvendt:
FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost 
for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste 
verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle 
omløpsmidler. Leieavtaler er ikke balanseført. 
Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verd-
satt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kurs-
gevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres 
som finansinntekt og finanskostnad. 

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp  
fra 2023 til 2024. 

Noter
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Note 1 - Inntekter
INNTEKTER 2024 2023

Deltakeravgift 1 478 789 1 485 827

Refusjon & Viderefakturering 108 511 293 530

Statstilskudd 6 457 796 6 024 907

Prosjekttilskudd 20 579 134 19 658 754

Driftstilskudd fylkesledd 662 021 554 856

MVA Kompensasjon 1 509 682 1 071 482

Prosjekt innt. ovf. neste år -4 879 859 -5 008 694

Leieinntekt fast eiendom 107 802

Annen leieinntekt 32 186

Kontigenter egne 3 549 000 1 801 800

Adm. inntekter 1 368 281 896 562

Salg av foredragsholder 49 000 164 469

Andre inntekter 550 278 675 000

SUM DRIFTSINNTEKTER 31 572 621 27 618 494

Note 2 - Antall årsverk
Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 17.

SPESIFIKASJON AV LØNNSKOSTNADER 2024 2023

Lønn 10 433 725 9 209 986

Arbeidsgiveravgift 1 515 630 1 367 186

Pensjonskostnader 0 0

Andre relaterte ytelser 828 433 524 495

SUM 12 777 787 11 101 667

Note 3 - Lønnskostnader
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FORDRINGER 2024 2023

Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap 100 174 0

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Note 5 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

 31.12.2024

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med 474 073

Skyldig skattetrekk -473 114

Note 6 - Bankinnskudd

Note 7 - Egenkapital
 Selskapskapital Opptjent egenkapital Sum

Egenkapital 31.12.2023 2 278 721 1 132 665 3 411 385

Årsresultat 0 -184 961 -184 961

Egenkapital 31.12.2024 2 278 721 947 703 3 226 424

Note 8 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld
Av annen kortsiktig gjeld består kr. 4 879 859  som er avsatt prosjektmidler til nytt og pågående  
prosjekter i 2025.

Mer om finansielle instrumenter
Aksjene i DNB ASA er vurdert til markedsverdi pr 31.12.

EIENDEL Virkelig verdi Periodens resultatførte verdiendringer

Aksjer Frivillighetens Hus AS 124 369 7 439

Aksjer DNB 5 235 0
Sum 129 604 7 439
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Fritidsklubbene fungerer som sentrale kultur- 
aktører i lokalsamfunnene, og spiller en viktig 
rolle i utviklingen av sosiale ferdigheter og  
forebygging av utenforskap, ensomhet og  
sosial ulikhet.
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Ungdom og Fritid
Postboks 9024 Grønland

0133 Oslo
 

Besøksadresse
Christian Kroghs gate 10  

0186 Oslo
 

Tlf: 22057700 / 48315280
post@ungdomogfritid.no

ungdomogfritid.no
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